
 
 

 

Kalundborg 2026 

 

 

 

Referat af skolebestyrelsesmøde 

mandag den 8.juni kl. 18.00-20.00 

 
Til stede:  
Søren Nielsen, formand 
Maria Nielsen, næstformand - Markus  
Majbrit Jensen, forældrerepræsentant - Axel  
Birgitte Nørgaard, forældrerepræsentant - Lara  

Kristina Lundorff, forældrerepræsentant - Nikolai  
Helle Verner Sørensen, forældrerepræsentant - Emil  
Jette Thormod, forældrerepræsentant 
Karen Lund Hansen – Emil U2, suppleant 
Morten Joachim Hansen Wendelboe – Liva, suppleant  
Jette Jakobsen, personalerepræsentant 
Marianne Krogh Larsen, personalerepræsentant 
Malene Thyrring, viceskoleleder 
Kevin Meier, Centerleder 
 
 
Fraværende:  Jette Thormod, Majbrit Jensen, Kristina Lundorff 
Referent: MT 
Spisning 
 

 
2026-01  Valg af ordstyrer: Jette Jakobsen 

 

2026-02 Nyt om skolen: Økonomi, nyt personale og leder, elev til-afgang,  

 præsentation etc.  

 

Økonomien for 26-27 var baseret på et lidt højere elevtal = at der pt er et 

lille underskud, vi har en forventning om at det retter sig hen over året. 

Derudover har vi været og er ramt af langtidssygemeldte medarbejdere.   

 

Nyt personale: På grund af stigende elevtal, er der behov for ekstra res-

sourcer, hvorfor vi har rekrutteret både medhjælpere, pædagoger og læ-

rere. Rekrutteringsfasen er udfordret af, at der er mangel på faglærte. 

 

Malene gennemgik klasse- og ressourcefordelingsoversigten. 



2026-03  

 

 

Det kommende skoleårs ske-
maer. 

Input til fælles forældremøde 

Modtagelse af nye forældre -
mentorordning  

Aula stamkortoplysninger, sam-
tykker 

Budgetstatus 

Mødeplan-lægning  
 

Evaluering af skolebestyrelsens 
arbejde 

 

Kommentarer til årshjulets emner: 

 

- Input til kommende forældremøde 

Præsentation af bestyrelsen 

Fraværs proceduren fx anmodning om ekstraordinær frihed, 

er svær at tage op i plenum 

 

- Lars Viking Bus inviteres med til et bestyrelsesmøde for at drøfte, hvordan vi 

sammen kan gøre Viking bus bedre. 

 

- Oplæg v/ Rikke Yde “De markante forældre” er en god idé til de ansatte. 

 

- Evaluering af best. arbejde:  

Medlemmerne ønsker, at der sendes bilag ud inden møderne.  

Når skoleåret starter kommer medlemmerne med punkter til, hvad der er vig-

tigt at få drøftet i løbet af året. 

 

- Mentorordning er outsourcet – fik ikke den ønskede effekt 

 

2026-04 Fravær og modtagelse af nye retningslinjer - drøftet og problematiseret 

 

2026-05 Tilmelding til d. 4. og 5. august til nødpasning  

– der er pt kun 4 elever tilmeldt 

 

2026-06 Emneuge / Åbent Hus – det er problematisk at det ligger alt for tidligt. 

Tulla skoven: 

 Indhegning er overflødig, personalet går med i skoven.  

 

2026-07 Samarbejde/koordinering med Lærkeredens bestyrelse 

Vi spiser sammen 4 gange pr. år. 

 

2026-08  Eventuelt: 

Vi oplever IGEN, IGEN at der er mange elever tilmeldt i ferierne som ikke 

kommer.  

Problematisk at der er mangel på struktur, og at der har været mange 

uklarheder omkring grupper, personaledækning og hvem skal man ringe 

til… 

En forælder nævner, at hun har haft en rigtig god oplevelse, hvor en pæ-

dagog meldte ud på forhånd, hvad hendes barn skulle i sommer SFO og at 

det var rigtig fantastisk. 

  



Evt: Kæmpe tak til personalet for fremmødet til konfirmation. 

Fælleskalender ”Halloween arrangement” står oplistet som et elevarrangement. Det 

skal rettes – vi vil rigtig gerne have forældre med. 

 

 


